прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДВН ШЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< l/ >>
с

'
2024 г. ]ф 7Е/

г. Москва

О командировании на Всероссийские соревнования по Тхэквондо (ВТФ)
<Кубок Смоленской крепости)>

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункта 219 раздела I ) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в г. Смоленск с 28 по 31 октября 2024 г.

для участия во Всероссийских соревнованиях по Тхэквондо (ВТФ) <Кубок
Смоленской крепости) обуrаюцихся и тренеров - преподавателей спортивной
школы (олимпийского резерва по спортивным единоборствам) (да"пее - СШОР)
в количестве 10 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Майтуса М.А.
старшим, ответственным за жизнь и здоровье обучаюцихся на период
командирования и ответственным лицом за полу{ение денежных средств,.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового 1^rёта и отчетности)
главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного

мероприJIтия согласно утверждённой смете.
4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить

на заместителя начtшьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

А.Громов

/)

Приложение
к приказу нач€L,Iьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << l{>> О' 2024 г. Nр з 1€r

сIIисок
участников Всероссийских соревнований по тхэквондо (ВТФ)

<Кубок Смоленской крепости>
Место проведения - г. Смоленск
с оки п оведения с 28 по 31 октяб я 2024 r.

Год
рожд

Категория
участника

Разряr
Источник

Финансиро
вания

J\b

пlп .Щолжность Ф.и.о

тренер
ФАу мо
рФ цскА

Старший
тренер-

преподаватель

Майтус Максим
Александрович

|()] ]l

ФАу мо
рФ цскА1987 тренер2

Тренер-
преподаватель

кмс ФАу мо
рФ цскА

Кондратьева Мария
Евгеньевна

2008
спортсмен

з
Обучаюшийся

сшор
ФАумо
рФ цскА2008

спортсмен
l

Об},чающийся
с]шор

Майтус Ама,тия
максимовна

ФАу мо
рФ цскА2004

спортсNlен кмс5
Обучаюшийся

сшор
Мысов Владимир
Александрович

ФАу мо
рФ цскА2010

спортсмен
16

Обучающийся
сшор

павлова Анастасия
Андреевна

2009
спортс]!lен кмс ФАу мо

рФ цскА
Северина Ва"терия
Владимировна

,7 Обl,чающил"tся
сшор

2009
спортсмен кмс ФАу мо

рФ цскА
синкевич ольга
Ромуальдовна8

Обучающийся
сшор

с портс !1ен ФАу мо
рФ цскА

Фейгус Павел
леонидович

20099
Обучающийся

сшор
спортсмен

2
ФАу мо
рФ цскА

Чемоданова Ксения
Александровна

2010l0.
Обучающийся

сшор
Резерв

ФАу мо
рФ цскА|9,72 тренер

Соколовский -

.Щемченко Владимир
яковлевич

ФАу мо
рФ l{cKAl978 тренер

Майтус Наталья
АнатольевнаI2

Тренер-
преподаватепь

з
ФАумо
рФ цскА2012

с портс I,1eHОбучающийся
сшор

Афанасьев Ярослав
Юрьевичlз

спортс NleH 3юн ФАу мо
рФ цскА201 lОбучающийся

CIIIoP
Бейден Александр
Сергеевич1.1

спортс\{ен ФАу мо
рФ цскА2011Обучающийся

сшор
Бушуев Максим
А.цексеевич

l5.

J
ФАу мо
рФ цскА2010

с портс NleHГлотова Екатерина
Ивановнаlб Обучающийся

сшор
3

ФАу мо
рФ цскА20l 0Говорун Владимир

васильевичI7
Обучающийся

сшор
спортс NteH кмс ФАу мо

рФ цскА2008Грулева Варвара
Ивановнаl8 Обучающийся

сшор

Макаров Влалимир
Евгеньевич

4.

кмс

ll, Тренер-
преподаватель

з

спортс мен

l9 Обучающийся
сшор

Гуренков Георгий
Ильич 2009

с портс ]lleH
l

ФАу мо
рФ цскА

20.
Обучающийся

сшор
Ибрагимова .Щиана
Парвиновна

201 2
с портс мен

б/р
ФАу мо
рФ цскА

2l. Обучающийся
сшор

Ирсецкий Иван
Сергеевич

20l 0
с портс [leH

2
ФАу мо
рФ цскА

22.
Обучающийся

сшор
Карелин Александр
!митриевич

201 0
спортсмен

2
ФАу мо
рФ цскА

2з
Обучающийся

сшор
Курбанмагомелов
Мlхаммад Шамилевич

20ll с портсмен
3

ФАу мо
рФ цскА

24
Обучающийся

сшор
Мамонов Егор
васильевич

2009
с портс мен

l
ФАу мо
рФ цскА

25.
Обуrающийся

сшор
Мешков Артём
константинович

20l 2
с портс NteH

_)

ФАумо
рФ цскА

26
Обучающийся

сшор
Мешкова Кристина
константиновна

20l 2
спортсмен

б/р
ФАумо
рФ цскА

27.
Обучающийся

сшор
Пампушко Артём
Андреевич

20l 0
спортсмен

2
ФАумо
рФ цскА

]а Обучающийся
сшор

Раевский .Щмитрий
олегович

2006
с портсмен кмс ФАумо

рФ цскА
]о Обучающийся

сшор
Рулничкий Иван
Сергеевич

20l 0
спортсмен 3юн ФАумо

рФ цскА
30

Обучающийся
сшор

Фейгус !аниил
Леонидович

20ll с портс!Iен lюн ФАу мо
рФ цскА

Jl.
Обучающийся

сшор
Штыров .Щаниил
Сергеевич

20l 0
спортсмен 3юн ФАумо

рФ цскА

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
ПО СПОРТИВНОЙ РАБО( )

В.Рыгул ьски й